% 7т
смюрегу организация, основанная на 'ыенаве .\иц осущесгв'\як)1цих ароительс1во, реконсгрукцию, капитальный ремоЕП'

РЫИСТР/ь.IВ{ОННЫЙ НОМЕР В ГОСУДАРСГВЕННО},1 РЕЕСТРЕ САМОРЕГУЛИРУЕЬ{ЬК ОРГ. СР0-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ Лё47
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА АССOЦИАЦИИ<<САМOРЕГУ]П]РУЕМАЯ OРГАНИЗАЦИЯ

<<МЕЖРЕГИOНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ)>

ГОРОД МОСКВА {<09)> АВГУСТА 2016 ГОДА

Основание созыва Совета решение Председателя Совета Ассощиации<<Саморегулируемая организашы<<Межрегиональный
Альянс Строителей>> Рогожкина Влтимира Васильевича.
Место проведения заседания Совета -- город Москва, ЬЙ Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета -- Пчасов 00 минут.
Председательствующий на заседании Совета:
Председатель Совета Ассоциации <<Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей>> Рогожкин Влади-
мир Васильевич.

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:
Трехлебов Виктор Матвеевич(Общество с ограниченной ответственностью {<МНЕВНИКИ-В>>).
Рогожкин Владимир Васильевич(Общество с ограниченной ответственностью <(Строительная Артель>>).
Милишников Петр Михайлович(Закрытое акционерное общество СКФ <<Барма и Постник>>).
Полянина Екатерина Валерьевна(Общество с ограниченной ответственностью <<КОНСТРУКГИВ>>).

ОТКРЫТИЕ ЗАЛЕ,ДАНИЯ СОВЕТА
С.ПУПIДЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сове-
та. Совет правомочен.
Председательствующий объявил заседание Совега открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУПIАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета

Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: <<за>> . 4 голоса, {<против>> - нет,<<воздержался>> - нет.

ПОВЕСТ](А 2ПIЯ

1. <<Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капи
тального строительства членам Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей)>.
2. <<0 снятии дисциплинарньж санкций в форме приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые ока
зывают влияние на безопасность объектов капитального сгроительства, в отношении определенного вида или видов работ чле-
нов Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Мокрегиональный Альянс Строителей>>.

ПО ВОПРОСУ ЛЫ ПОВЕСТКИ ,IЦIЯ <<Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влия-
ние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации {<Саморегулируемая организация {<Межрегио-
нальный Альянс Строителей>>.
СЛУША.)ПЕ Полянину Е.В., которая доложила присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в Свиде-
тельство о допуске к работам, которые оказываюг влияние на безопасношь объектов капитального строительства от члена
Ассоциации <<СРО <(МАС>> Общества с ограниченной ответственностью <<СтройГарант>>(ОГРН ю67746536472), а так же
доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией Ассоциации <<Саморегулируемая
организация <<Межрегионапьный Альянс Строителей>> требований а'андартов и правил саморегулируемой организации и ре-
зультатах проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соотвегствия этих лиц Требова-
ниям к выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строи-

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство о допуске члену Ассоциации <<Саморегулируемая организация <(Межрегиональ-
ный Альянс Строителей Обществу с ограниченной ответственностью <<СтройГарант>>(ОГРН ю67746536472) с вьшачей
Свидетельсгва о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального сгроительства, соглас-
но заявления.

Решение принято единогласно.

тельства.

ПО ВОПРОСУ Лё2 ПОВЕСТКИ ДН5Ь<О снятии дисциплинарных санкций в форме приостановления действия свидетельства
о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении опреде-
ленного вида или видов работ членов Ассоциации<<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>
СЛУПIА.ЛИ: Рогожкина В.В., который доложил присутствующим, что член Ассоциации<<Саморегулируемая организация
«Межрегиональный Альянс Строителей>>: Общество с ограниченной ответственностью <<Зеленый лес>> (ОГРН
П57746548068), усгранил все нарушения действующего законодательства и соотвшствует Положению <(О требованиях к вьща-
че свидшельс;гв о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства>> Не-
коммерческого партнерства Саморегулируемой организации<<Межрегиональный Альянс Строителей>> и ст.55.5 Градострои-
тельного кодекса Российской Федерации.

РЕШИЛИ: Снять дисциплинарные санкции в форме приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении определенного вида или видов работ
члену Ассоциации {<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>> Обществу с ограниченной от-
ветственностью <(Зеленый лее>> (ОГРН П57746548068).

Решение принято единогласно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА
Ассоциации <(СРО <<МАС>>

В.В.Р0гожкин

СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА
АССОЦИАЦИИ <<СРО <<МАС>>

Е.В.П1 [А